
 
Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu : 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 

 

                      Uchwała Nr 155/2019 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 23 grudnia 2019 roku. 

 w sprawie :  zmian w budżecie na 2019 rok   

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 511 ze zm.) i art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 869 ze zm.) oraz § 15 
pkt 2 Uchwały Budżetowej na rok 2019 Powiatu Wałbrzyskiego Nr II/17/2018 z dnia 18 grudnia 
2018 roku 

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje : 

 §1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wałbrzyskiego na rok 2019 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1.             

 
 §2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 

      Planowane dochody ogó-
łem 

49 585 555,69 zł 
 

Planowane dochody bieżą-
ce 

49 114 845,86 zł 
 

Planowane dochody mająt-
kowe 

470 709,83 zł 
 

Planowane wydatki ogółem 56 397 889,54 zł 
 

Planowane wydatki bieżą-
ce 

48 109 866,71 zł 
 

Planowane wydatki mająt-
kowe 

8 288 022,83 zł 
 

Planowany deficyt -6 812 333,85 zł 
 

 §3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      



U Z A S A D N I E N I E 

 

 

Do Uchwały  Nr 155/2019 z dnia 23 grudnia 2019 r. Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok. 

 
 

I. Przeniesienia wydatków bieżących 
 
w dziale 801 – Oświata i wychowanie                     3.000 zł 
 

 Na wniosek Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii                     3.000 zł 
w Walimiu dokonuje się przeniesień między rozdziałami 
i paragrafami w planie finansowym jednostki . 

 
w dziale 852 – Pomoc społeczna             2.409 zł 
 

 

 Na wniosek Dyrektora Powiatowego Środowiskowego Domu                         2.409 zł 
Samopomocy dokonuje się przeniesień między paragrafami 
w planie finansowym jednostki. 
 
 

w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza          6.000 zł 
 

 Na wniosek Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii                   6.000 zł 
w Walimiu dokonuje się przeniesień między paragrafami 
w planie finansowym jednostki w celu zabezpieczenia 
środków między innymi na zakup usług pozostałych. 
 
 
w dziale 855 – Rodzina            3.200 zł 
 

 Na wniosek Dyrektora Domu Dziecka w Jedlinie-Zdroju                            3.200 zł 
dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie 
finansowym jednostki w celu dostosowania planu do potrzeb 
jednostki. 
 
 
 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 do Uchwały. 
 
 
          
         STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 
 


